МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

д. ЕЖОВО ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 27.04.2024  № 43

О создании центра образования

естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста»

в МКОУ ООШ д. Ежово Омутнинского района

На основании распоряжения министерства образования Кировской

области от 29.09.2023г. №1192 «Об утверждении перечня образовательных

организаций Кировской области, на базе которых планируется создание

центров образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» в 2024 году в рамках федерального проекта

«Современная школа» и Распоряжения министерства образования Кировской

области от 23.11.2023г. №1545 «О создании и функционировании в

образовательных организациях, расположенных в сельской местности и

малых городах Кировской области, центров образования естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста» в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать центр образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» в МКОУ ООШ д. Ежово Омутнинского

района в 2024 году.

2. Контроль за исполнением приказа   оставляю за собой.

Директор _____ С.Е. Храмцова

		2024-04-29T18:30:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Д. ЕЖОВО ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа